

**Blecker Holding ApS**

c/o Charlotte Lindblad, Tokkerodparken 42  
5462 Morud

**CVR-nr. 33 77 57 41**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/05 2019

---

Charlotte Lindblad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bleecker Holding ApS  
c/o Charlotte Lindblad, Tokkerodparken 42  
5462 Morud

CVR-nr.: 33 77 57 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Charlotte Lindblad, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 177.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.177.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom herpå, og forventer reetablering heraf gennem fremtidig drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.161)</b>	<b>(5.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(172.786)	(90.156)
Finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(177.952)</b>	<b>(95.162)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(177.952)</u></b>	<b><u>(95.162)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.328	(149.270)
Overført resultat		<u>(214.280)</u>	<u>54.108</u>
		<b><u>(177.952)</u></b>	<b><u>(95.162)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>172.786</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>172.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>172.786</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5</u>	<u>172.787</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(36.327)
Overført resultat		(124.177)	90.103
<b>Egenkapital</b>		<b>(44.177)</b>	<b>133.776</b>
Anden gæld		44.182	39.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.182</b>	<b>39.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.182</b>	<b>39.011</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5</b>	<b>172.787</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	(36.328)	90.103	133.775
Årets resultat	0	36.328	(214.280)	(177.952)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(124.177)</b>	<b>(44.177)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(167.786)	(90.156)
Nedskrivning mellemregning	(5.000)	0
	<b>(172.786)</b>	<b>(90.156)</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2018	150.000	150.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	22.786	117.943
Årets resultat	(167.786)	(90.157)
Udbytte modtaget	(5.000)	(5.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	(150.000)	22.786
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>172.786</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Look At Me Rosengårdscentret ApS	Aarhus	50 %	(336.758)	(672.330)